

## **Berkshire Boyter Property ApS**

Immortellevej 10  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 25880269

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Koch Boyter

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Berkshire Boyter Property ApS

Immortellevej 10

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 25880269

Stiftet: 08.12.2000

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Erik Koch Boyter

Pernille Boyter

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i udlejningsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et overskud på 7.457 t.kr., hvilken ledelsen anser for særdeles tilfredsstillende.

Resultatet skal vurderes under hensyntagen til, at selskabet i 2018 har afhændet grunde og bygninger med betydelig regnskabsmæssig avance. Selskabets resterende ejendom er ligeledes afhændet i 2018, men med regnskabsmæssig effekt i 2019, og med et samlet nettoprovenu svarende til den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er i det nye regnskabsår sket overdragelse af selskabet resterende ejendom. Bortset herfra er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.033.370</b>	<b>1.687.825</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(775.376)</u>	<u>(775.376)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10.257.994</b>	<b>912.449</b>
Andre finansielle indtægter	1	56.525	832.000
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(760.767)</u>	<u>(1.049.356)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.553.752</b>	<b>695.093</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(2.096.937)</u>	<u>(153.380)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.456.815</u></b>	<b><u>541.713</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>7.456.815</u>	<u>541.713</u>
		<b><u>7.456.815</u></b>	<b><u>541.713</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		15.850.000	43.206.235
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>15.850.000</b>	<b>43.206.235</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.703	2.403
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.703</b>	<b>2.403</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.853.703</b>	<b>43.208.638</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.199.694	623.494
Udskudt skat		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		9.503	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.219.197</b>	<b>623.494</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.774	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>45.774</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>37.367.132</b>	<b>454.308</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>53.632.103</b>	<b>1.077.802</b>
<b>Aktiver</b>		<b>69.485.806</b>	<b>44.286.440</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Reserve for opskrivninger		2.214.405	5.317.456
Overført overskud eller underskud		<u>10.336.585</u>	<u>(567.553)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.550.990</u></b>	<b><u>7.749.903</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.394.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.394.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>31.599.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>31.599.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		31.599.000	0
Bankgæld		14.866.478	0
Deposita		379.308	503.453
Modtagne forudbetalinger fra kunder		288.707	349.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.654	52.345
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.598.040	0
Anden gæld		<u>3.163.629</u>	<u>2.637.850</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>53.934.816</u></b>	<b><u>3.543.537</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>53.934.816</u></b>	<b><u>35.142.537</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>69.485.806</u></b>	<b><u>44.286.440</u></b>
Finansielle instrumenter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	3.000.000	5.317.456	(567.553)	7.749.903
Årets opskrivninger	0	563.190	0	563.190
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(280.664)	(280.664)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	61.746	61.746
Overført til reserver	0	(3.666.241)	3.666.241	0
Årets resultat	0	0	7.456.815	7.456.815
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>2.214.405</b>	<b>10.336.585</b>	<b>15.550.990</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.200	832.000
Øvrige finansielle indtægter	14.325	0
	<b>56.525</b>	<b>832.000</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	826.600
Øvrige finansielle omkostninger	760.767	222.756
	<b>760.767</b>	<b>1.049.356</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.598.040	5.380
Ændring af udskudt skat	(1.501.103)	148.000
	<b>2.096.937</b>	<b>153.380</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
	<u>                    </u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	37.967.820
Afgange	<u>(24.028.782)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>13.939.038</u></b>
Opskrivninger primo	7.176.333
Årets opskrivninger	722.039
Tilbageførsel ved afgang	<u>(4.824.175)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>3.074.197</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.937.918)
Årets afskrivninger	(775.376)
Tilbageførsel ved afgang	<u>1.550.059</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.163.235)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>15.850.000</u></b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	<b><u>13.011.019</u></b>
<p>Selskabet har i 2018 afhændet grunde og bygninger med regnskabsmæssig effekt i henholdsvis 2018 og 2019. Den i årsregnskabet indregnede ejendom er overdraget i 2019 med et nettoprovenu svarende til den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018.</p>	
	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
	<u>                    </u>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	43.093
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>43.093</u></b>
Nedskrivninger primo	(40.690)
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>1.300</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(39.390)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.703</u></b>

## Noter

### 6. Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået en renteswap til sikring af de fremtidige rentebetalinger på et variabelt forrentet realkreditlån. Renteswappen har en hovedstol på 21.007.000 kr. med udløb 31.12.2035. Renteswappen er indregnet til dagsværdi, som på balancedagen udgør 2.800.446 kr. Der er i regnskabet indregnet et urealiseret tab før skat på 280.664 kr., som er indregnet direkte på egenkapitalen.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Berkshire Boyter Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritets- og bankgæld er sikret ved pant i ejendom og likvide beholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 15.127.961 kr., og indestående på skødekonto 37.171.875 kr.

Selskabet har afgivet negativepledge for så vidt angår grunde og bygninger.

### 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Berkshire Boyter Holding ApS, Hørsholm.
